
 

IFS.271.12.2023         Bochnia, 19.07.2023r. 

 

       

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

oraz ODRZUCENIU OFERTY– CZYNNOŚĆ POWTÓRZONA 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „: „Zakup i dostawa 
sprzętu komputerowego i multimedialnego na potrzeby Gminy Bochnia” – DOTYCZY 

CZĘŚCI Nr 1 i 2 
 

1. Zgodnie z przekazaną w dniu 17 lipca 2023 roku informacją o unieważnieniu czynności oceny i 

wyboru najkorzystniejszej oferty oraz o powtórzeniu czynności badania  i oceny ofert dla obu CZĘŚCI , 

Zamawiający zawiadamia, że powtórzono czynność badania i oceny ofert i w wyniku przeprowadzonej 

dodatkowej weryfikacji złożonych ofert:  

1) dla CZĘŚCI Nr 1 zostały odrzucone oferty nr 4, 5 i 6 (oprócz oferty nr 7 odrzuconej pismem z 

dnia 14.07.2023r.), w tym oferta która w dniu 14.07.2023r. została wybrana jako najkorzystniejsza 

i w związku z tym  ponownie dokonano czynności wyboru najkorzystniejszej oferty tj. oferty nr 8 

złożonej przez firmę Ogólnopolska Grupa IT Danuta Walczak ul. Armii Krajowej 3/161 10-072 

Olsztyn, na kwotę  297 067,14 zł.  

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego 

oferta została oceniona jako najkorzystniejsza wg określonych w SWZ kryteriów oceny ofert, tj. 

cena oferty brutto 60% oraz okres gwarancji 40%. Wybrana oferta uzyskała 100 pkt %. 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 
DLA CZĘŚCI NR 1 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Termin 
dostawy  

Punktacja  
w zakresie 
kryterium 

Termin 
dostawy 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

4 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Spółka z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 
Radom 

301 196,25  30,00  
OFERTA 

ODRZUCONA 

5 Wilanka sp. z o.o.  
ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 

250 731,81  30,00  
OFERTA 

ODRZUCONA 

6 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

283 748,70  30,00  
OFERTA 

ODRZUCONA 

7 
MBM Electronics s.j. M. Francuz B. 
Śliwa ul. Żabiniec 37, 31-215 
Kraków 

332 300,53  30,00  
OFERTA 

ODRZUCONA   

8 

Ogólnopolska Grupa IT Danuta 
Walczak 
ul. Armii Krajowej 3/161 
10-072 Olsztyn 

297 067,14 50,64 30,00 40,00 100,00 

 

 

2) dla CZĘŚCI Nr 2 została odrzucona oferta nr 7 (oprócz oferty nr 3 odrzuconej pismem z dnia 

14.07.2023r.),oraz ponownie dokonano czynności wyboru najkorzystniejszej oferty tj. oferty nr 5 

złożonej przez firmę Wilanka sp. z o.o. ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa na kwotę 182 246,19 

złotych. 

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego 

oferta została oceniona jako najkorzystniejsza wg określonych w SWZ kryteriów oceny ofert, tj. 

cena oferty brutto 60% oraz okres gwarancji 40%. Wybrana oferta uzyskała 100 pkt %. 

 
 



 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ 
DLA CZĘŚCI NR 2 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Termin 
dostawy  

Punktacja  
w zakresie 
kryterium 

Termin 
dostawy 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe Inter-Tab Jan Pazdecki 
Józefów 27  
62-872 Godziesze Małe 

225 255,20 48,54 30,00 40,00 88,54 

3 

PCP NET sc Dariusz Hotloś 
Jarosław Widuch 
30-347 Kraków, ul. Kapelanka 11 
 

219 926,50  30,00  
OFERTA 

ODRZUCONA 

4 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Spółka z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 
26-600 Radom 

208 051,00 52,56 30,00 40,00 92,56 

5 
Wilanka sp. z o.o.  
ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 
 

182 246,19 60,00 30,00 40,00 100,00 

6 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 
 

232 888,39 46,95 30,00 40,00 86,95 

7 

MBM Electronics s.j. M. Francuz B. 
Śliwa ul. Żabiniec 37, 31-215 
Kraków 
 

221 140,00  30,00  
OFERTA 

ODRZUCONA 

8 

Ogólnopolska Grupa IT Danuta 
Walczak 
ul. Armii Krajowej 3/161 
10-072 Olsztyn 
 

222 074,06 49,24 30,00 40,00 89,24 

9 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 
Ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 
 

259 128,00 42,20 30,00 40,00 82,20 

 

Uzasadnienie prawne wyboru ofert: 

Zamawiający po powtórzeniu czynności badania ofert  dokonał wyboru ofert zgodnie z art. 239 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 

2022.08.16 ze zm). 

Umowa z wybranymi wykonawcami zostanie podpisana z zachowaniem formy pisemnej  
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 

2. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.), Gmina Bochnia informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odrzucone zostały oferty: 

1) dla CZĘŚCI Nr 1, oprócz oferty nr 7 odrzuconej w dniu 14.07.2023 roku dodatkowo odrzuca się 

- ofertę Nr 4 złożoną przez Wykonawcę: CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Spółka z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

- ofertę Nr 5 złożoną przez Wykonawcę: Wilanka sp. z o.o. ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 

- ofertę Nr 6 złożoną przez Wykonawcę: Web-Profit Maciej Kuźlik Spokojna 18, 41-940 Piekary 

Śląskie 

ponieważ treść tych ofert jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne. 

Po czynności wyboru oferty najkorzystniejszej w dniu 14.07.2023r., Zamawiający dopatrzył się 

uchybienia w toku czynności oceny w/w ofert tj. niezbadania pełnych informacji zawartych w treści 



 

 

załącznika nr 1a do oferty – zestawienia oferowanych rozwiązań na potwierdzenie, że oferowany w 

dostawie sprzęt spełnia określone przez zamawiającego wymagania w zakresie opisu przedmiotu 

zamówienia. 

Wszyscy w/w wykonawcy na potwierdzenie zgodności oferowanego urządzenia z  wymogami 

określonymi w przedmiocie zamówienia dla pozycji nr 7 „Urządzenie wielofunkcyjne” zaoferowali model 

Kyocera-Mita ECOSYS M2040dn który nie posiada panelu dotykowego LCD, tym samym czyni w/w 

oferty niezgodne z warunkami zamówienia. Zamawiający w tym przypadku nie ma możliwości 

doprowadzić ofert wykonawców do ich zgodności z dokumentami zamówienia poprzez zastosowanie 

art. 223 ust.2 pkt.3 nie powodując istotnych zmian treści złożonych ofert. 

Uzasadnienie prawne. 

Oferty firm: CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Spółka z o.o., Wilanka sp. z o.o. oraz Web-Profit 

Maciej Kuźlik podlegają odrzuceniu na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5. 

 

2) dla CZĘŚCI Nr 2, oprócz oferty nr 3 odrzuconej w dniu 14.07.2023 roku dodatkowo odrzuca się 

ofertę Nr 7 złożoną przez Wykonawcę: MBM Electronics s.j. M. Francuz B. Śliwa ul. Żabiniec 37, 

31-215 Kraków 

Uzasadnienie faktyczne 

Po czynności wyboru oferty najkorzystniejszej w dniu 14.07.2023r., Zamawiający dopatrzył 

się uchybienia w toku czynności oceny w/w ofert tj. niezbadania pełnych informacji zawartych w 

treści załącznika nr 1a do oferty – zestawienia oferowanych rozwiązań na potwierdzenie, że 

oferowany w dostawie sprzęt spełnia określone przez zamawiającego wymagania w zakresie 

opisu przedmiotu zamówienia. 

Wykonawca na potwierdzenie zgodności oferowanego urządzenia z  wymogami określonymi w 

przedmiocie zamówienia dla pozycji nr 1 „Komputery przenośne” zaoferował model DELL 

VOSTRO 3400 który nie posiada wydzielonej klawiatury numerycznej i tym samym czyni w/w 

ofertę niezgodną z warunkami zamówienia.  

Zamawiający nie ma możliwości doprowadzić oferty do jej zgodności z dokumentami zamówienia 

poprzez zastosowanie art. 223 ust.2 pkt.3 nie powodując istotnych zmian treści złożonej oferty. 

Uzasadnienie prawne. 

Oferta firmy MBM Electronics s.j. M. Francuz B. Śliwa podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust.1 

pkt 5. 

 

WÓJT 

 

        mgr Marek Bzdek  

  ________________________ 
  Kierownik Zamawiającego 
   /podpisano elektronicznie/ 

Sporządziła: Anna Kuźnar 


		2023-07-19T12:05:07+0200




